

PENGADILAN NEGERI MAKALE KELAS IB

JALAN PONGTIKU NO. 48 MAKALE TANA TORAJA - SULAWESI SELATAN 91811 **Tlp.** (0423) 22042, 22145 / **Fax**. (0423) 22042

Website: www.pn-makale.go.id, Email: pn.makale099617@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE NOMOR:161/SK.KPN/6/2022/PN.Mak

TENTANG

PENUNJUKAN PETUGAS KASIR UNTUK PERKARA PERDATA PENGADILAN NEGERI MAKALE KELAS IB

KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE

- Menimbang :a. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Pengelolaan Biaya Perkara serta untuk menjamin kelancaran tugas-tugas dan tanggung jawab pengurusan biaya perkara pada Pengadilan Negeri Makale, maka dipandang perlu untuk menunjuk/mengangkat Petugas Kasir untuk Perkara Perdata:
 - b. bahwa Pegawai yang namanya tersebut dalam Surat Keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas di bidang tersebut.
- Mengingat : 1. Undang-undang Negara Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 1985

 Tentang Mahkamah Agung Republik Indonesia sebagaimana telah diubah

 dengan Undang-undang Nomor 3 Tahun 2009 tentang perubahan kedua

 atas Undang-undang nomor 14 Tahun 1985 Tentang Mahkamah Agung

Republik Indonesia;

- 2. Undang-undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
- 3. Undang-undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
- Undang-undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara;
- 5. Undang-undang Nomor 48 Tahun 2009 tentang Kekuasaan Kehakiman;

6. Peraturan Pemerintah.....

 Peraturan Pemerintah Nomor 53 Tahun 2008 tentang Penerimaan Negara Bukan Pajak;

MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN : KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE KELAS IB TENTANG
PENUNJUKAN PETUGAS KASIR UNTUK PERKARA PERDATA
PENGADILAN NEGERI MAKALE KELAS IB

PERTAMA

: Menunjuk Pegawai yang namanya tersebut dalam lajur 2 untuk melaksanakan tugas sebagaimana tersebut dalam lajur 5 dari daftar lampiran Surat Keputusan ini;

KEDUA

: Bahwa dalam pelaksanaan tugasnya yang bersangkutan berkewajiban melaporkan keuangan perkara perdata kepada Panitera dan kepada Ketua Pengadilan Negeri Makale;

KETIGA

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya Surat Keputusan ini dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan diubah dan diperbarui sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan;

Petikan Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Makale

Pada tanggal

: 2 Juni 2022

KETUA

PENGADILAN NEGERI MAKALE,

RICHARD EDWIN BASOEKI, S.H., M.H. NIP. 19751227 200112 1 004

LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE KELAS IB

NOMOR

: 161/SK.KPN/6/2022/PN.Mak

TANGGAL

: 2 JUNI 2022

NO.	NAMA	PANGKAT	JABATAN	JABATAN YANG DITUNJUK	КЕТ.
1	2	3	4	5	6
1	Seni Kambuno, A.Md.A.B NIP. 199809102022032011	Pengatur (II/c)	Pengelola Perkara Panitera Muda Pidana	Petugas Kasir	-

Ditetapkan di

: Makale

Pada tanggal

: 2 Juni 2022

KETUA

PENGADILAN NEGERI MAKALE,

RICHARD EDWIN BASOEKI, S.H., M.H. NIP. 19751227 200112 1 004